脱氧管-可再生透明脱氧管-净化管-大连日普利
产品名称 脱氧管-可再生透明脱氧管-净化管-大连日普利
公司名称 大连日普利科技仪器有限公司
价格 800.00/支
规格参数 品牌:大连日普利
型号:JY-1
规格:Φ40*280
公司地址 大连市沙河口区西南路590号1-9
联系电话 0411-88255218 15840679008
产品详情
净化系列产品
简介：    净化管系列产品是实验室载气、样品气等气源类去除相应杂质所必须的产品，根据客户
需求可除去载气或样品气中的水、氧、一氧化碳、二氧化碳、烃类、硫化物等气体杂质，提
高气体纯度，延长仪器使用寿命，提高实验效果，满足客户实验要求。
订购信息：
产品名称 型号 规格（mm） 订货号 接口尺寸 价格（元）
净化管 JY-4 Φ40*280 Q1004-0110 3mm、1/8"
6mm、1/4"
500.00
净化管（空） —— Φ40、Φ50
长度定制
W1002-0020 可定制 询价
产品信息：
净化管内装分子筛和变色硅胶，常温下可有效去除氮气，氢气、氩气或其他样品气体中的水分。
使水分残留量小于0.01ppm。
材质：净化管采用壁厚5mm有机玻璃材质，该材质稳定，广泛应用于实验室相关产品，无挥发，
不污染介质气体。
使用压力：0-0.5Mpa；
介质气体流速：0-2L/min；
净化管空管可根据用户需求加工定制长度和接口尺寸。
透明脱氧管 JY-1 Q1004-0100 900.00
产品信息：
透明脱氧管内装金属钯脱氧剂，常温下可有效去除氮气，氢气、氩气等高纯气体中的氧气杂质。
使其氧残留量小于0.01ppm。
材质：透明脱氧管分内外两层管，内管高硼玻璃不污染介质气体，外管有机玻璃有效的保护脱氧
管，防摔、防震，并且透明可视，以判断脱氧管使用情况。
使用压力：0-0.5Mpa；
订购信息：
产品名称 型号 订货号 接口尺寸 价格（元）
不锈钢脱氧管 JSH-1 Φ30*280 Q1004-0010 3mm、1/8" 850.00
不锈钢脱水管 JSH-2 Q1004-0020 500.00
不锈钢脱CO JSH-3 Q1004-0030 1200.00
不锈钢脱硫管 JSH-6 Q1004-0060 800.00
不锈钢脱CO2 JSH-8 Q1004-0080 1000.00
产品信息：
不锈钢系列产品除了常温条件下使用也可以在高温条件下使用。如果介质气体有温度要求的情况下
脱除相应杂质就可以选用不锈钢系列产品。
材质：通体采用304不锈钢，壁厚1.5mm；该材质稳定，广泛应用于实验室相关产品，无挥发，不污
染介质气体。
使用压力：0-1Mpa；
介质气体流速：0-2L/min；
注：如果客户有高压定制需求，也可以根据用户需要定制相应产品
订购信息：
产品名称 型号
不锈钢脱烃管（常 JSH-7 Φ30*280 3mm、1/8" 1000.00
温）
不锈钢脱烃管（加
温）
3000.00
产品信息：
常温型不锈钢脱烃管，内装高分子吸附剂，可有效去除介质气体中常量烃类杂质，如空气、氧等高
纯气体中烃类杂质。使出口气体烃类杂质小于5ppm。
介质气体流速：0-500ml/min；
加温型不锈钢脱烃管，内装有除烃催化剂，需在高温条件下工作，因此要配合再生炉方可使用。加
温型脱烃管主要去除空气中烃类杂质，无关空气中烃类含量。流速越低，效果越好，经过高温处理
过的气体，烃类含量可小于0.01ppm。
工作温度：350℃；
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)